СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

 ПЯТОГО  СОЗЫВА

                                                        РЕШЕНИЕ

                                                    двенадцатой сессии
от   30 марта 2017_ года

           №__3____
Об отчете главы Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о результатах его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сарапульского сельсовета за 2016 год
        Заслушав и обсудив, представленный главой Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о результатах его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сарапульского сельсовета за 2016 год, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Положением «Об отчете главы Сарапульского сельсовета о результатах своей деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сарапульского сельсовета», Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области,
РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет главы Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области о результатах его деятельности, деятельности администрации и иных подведомственных ему органов местного самоуправления, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сарапульского сельсовета за 2016 год.
2. Признать деятельность главы Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области Ишутина Василия Анатольевича  и деятельность администрации, в том числе о решении вопросов, поставленных Советом депутатов Сарапульского сельсовета за 2016 год  удовлетворительной.
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Глава Сарапульского сельсовета

Мошковского района Новосибирской области                          В.А.Ишутин

Председатель Совета депутатов                                                   Н.А.Ишутина